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XRP Fiyat Tahmini 500 Dolar – Hızlı Alım
XRP’nin piyasa değeri 500 dolara ulaştığında 26 trilyon dolar değerinde olacak ve bu da Amerika’nın
bugünkü GSYİH’sından daha yüksek olacak. XRP’nin bu seviyeye ulaşması inanılmaz derecede pratik
olmaz. Aşağıda XRP’nin 500 dolarlık fiyat tahminiyle ilgili detaylı analizimizi vereceğiz.

 

XRP fiyatı, Ripple ve SEC davasında merakla beklenen sonucun ardından dikkate değer bir yükseliş
kaydetti. Aylar süren bekleyişin ardından XRP topluluğu komisyona karşı kısmi zaferini kutluyor.

 

 

Bu gönderi size XRP fiyat tahmini 500$/100$ ile teknik ve temel analizden fiyat geçmişine kadar
öngörülen trendine ilişkin en son bilgileri
sunacak.[TRADE_PLUGIN]XRPUSDT,XRPUSD[/TRADE_PLUGIN]

 

En Son XRP Haberleri
1. Ripple ile SEC arasındaki dava, Yargıç Torre’nin, Ripple’ın tokeni XRP’nin halka satıldığında bir
menkul kıymet olmadığı ancak XRP’nin kurumsal satışlarının menkul kıymet olarak
sınıflandırılabileceğine karar vermesiyle nihayet sona erdi. Karar, SEC için kısmi bir kazanca ve
Ripple sahipleri için açık bir kazanca işaret ediyor.

 

2. XRP, mahkeme kararından sonra 2 milyara ulaşarak en büyük kripto varlık saatlik hacmini
kaydetti. Bitcoin 50.45K’da. Yatırımcılar davadaki önemli bir gelişmeyi sindirirken, XRP fiyatı tüm
zaman dilimlerinde keskin bir yükseliş gösteriyor.

 

3. Mahkemenin kararı bozulduktan sonra Gemini borsası bir Twitter gönderisinde şunu belirtti:
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“XRP’nin borsalarda satışının bir menkul kıymet olmadığı yönündeki bugünkü karar göz önüne
alındığında, Gemini XRP’nin hem spot hem de borsada listelenmesini araştırıyor.” Türev ticareti.”

 

Ripple avukatı John E Deaton, XRP’yi destekleme fırsatını kaçırmadı ve havale tokenini listelemek
için Coinbase, Kraken ve Crypto.com gibi borsalara bir eylem çağrısı gönderdi. Onun sözleriyle,
“…ABD’deki her borsa bugünkü kararla dayanışma içinde XRP’yi yeniden listelemeli.”

 

İlginç bir şekilde Coinbase Exchange, XRP ağında Ripple tokenlarının ticaretini yeniden
etkinleştirmeyi taahhüt ederek çağrıya kulak verdi. Duyuruda ayrıca, likidite koşullarının
karşılanması koşuluyla işlemlerin aynı gün başlayabileceği de belirtiliyor.

 

4. XRP’nin kısmen zaferi, daha önce menkul kıymet olarak etiketlenen altcoinler için iyiye işaret
oldu.Cardano (ADA), Solana (SOL) ve Polygon (MATIC) aynı gün önemli kazanımlar elde ederek
heyecana ortak oldu.

 

XRP Genel Bakış
Kripto para XRP
Hisse Senedi Sembolü XRP
Rütbe 5
Fiyat $0.70
Fiyat Değişimi 24 Saat +1.25%
Piyasa değeri 36,841,497,253
Dolaşımdaki Tedarik 52,694,091,958 XRP
Işlem hacmi 1,244,433,076
Tüm Zamanların En Yüksek
Seviyesi $3.84

Tüm Zamanların En Düşük Seviyesi $0.002802

 

XRP Davası Güncellemesi
SEC ve Ripple davasındaki nihai karar, kripto ekosisteminde en çok beklenen karar oldu.

 

Karar, uzun süredir devam eden davanın ardından nihayet verildi.

 

13 Temmuz’da Federal Yargıç Analisa Torres, Ripple’ın XRP’sinin halka satıldığında değil,
YALNIZCA kurumsal yatırımcılara satıldığında bir menkul kıymet olduğuna karar verdi.

 

Özet karardan bir alıntı şöyle:

 

“Bu nedenle, Kurumsal Satışları çevreleyen koşulların ekonomik gerçekliğini ve bütünlüğünü göz
önünde bulunduran mahkeme, Ripple’ın Kurumsal XRP Satışlarının, Menkul Kıymetler Kanunu’nun
5. Maddesini ihlal edecek şekilde yatırım sözleşmelerinin kayıtsız teklifini ve satışını teşkil ettiği
sonucuna varmıştır.”



 

Mahkemenin kararının incelenmesi önemli bir içgörüyü ortaya koyuyor: XRP’nin borsalardaki
programatik satışı Howey’in üçüncü isteğini karşılamada başarısız oldu. Bu bölüm “Ripple’ın
kurumsal satışlarını çevreleyen ekonomik gerçekliğin, kurumsal alıcıları başkalarının girişimci veya
yönetimsel çabalarından elde edilecek makul bir kar beklentisine sahip olmasına yol açıp açmadığını
inceliyor.

 

Bu, tokenin borsalardaki kullanıcılara satılmasının yasaya aykırı olmadığı, ancak yalnızca bir İlk Para
Teklifi (ICO), İlk Değişim Teklifi (IEO) veya Launchpad ile ilgili satış yoluyla değil, bir sipariş defteri
aracılığıyla satın aldıklarında yasaya aykırı olduğu anlamına gelir.

 

Ripple fiyatı bu haber üzerine patlama yaptı ve yatırımcıların habere tepki vermesiyle %49’dan fazla
artış göstererek 0,47 dolardan şu anki en yüksek seviyesi olan 0,70 dolara yükseldi.

 

Mevcut XRP Fiyat Analizi
Bugün, XRP en popüler kripto para birimlerinden biri ve piyasa değeri açısından en büyük 5. kripto
para birimine yükseldi.

 

Bu yazının yazıldığı sırada XRP, 36.841.497.253 piyasa değeriyle 0,70 dolar seviyesinde bulunuyor.
Son 24 saatte XRP fiyatı %1,25 oranında artış göstererek 1.244.433.076 işlem hacmine ulaştı. Son
30 günde ise %44,4 oranında artış gösterdi.

 

Mevcut fiyat, XRP tokeninin önemli engelleri aştığı ve en son Mayıs 2022’de Terra Luna’nın
çöküşünden önce görülen seviyeleri geri kazandığı anlamına geliyor. Ripple’ın SEC ile olan davasını
çevreleyen pozitiflik, altcoin’in yıl başından bu yana %106 oranında artmasına yardımcı oldu.

 

Bu dürtüyü hayata geçirecek en önemli etkenlerden biri, borsaların XRP’yi listeleme ve yeniden
listeleme yönünde devam eden cesur hamleleri olacaktır. XRP’yi ticaret için yeniden listeleyenler
arasında Coinbase gibi en iyi borsaların da yer aldığını belirtmekte fayda var.

 

XRP’nin orta vadede, Ripple’ın operasyonlarının önemli bir kısmının SEC’in baskısının hedefi
olmasını önleyen olumlu kararla artması muhtemel.

 

Aslında bu noktaya kadar Ripple davanın gölgesinde bile işini büyütmeyi başardı; bu da davanın sona
ermesinden bu yana daha da hızlı büyüyebileceği ve normal şekilde faaliyet göstermekte özgür
olduğu anlamına geliyor.



 

Buna ek olarak, teknik görünüm de güçlü bir yükseliş gücüne işaret ediyor; talep ve birikim önemli
ölçüde pozitiflik gösteriyor. Satın alma baskısındaki artış, XRP fiyatının yakında 1 dolara ulaşmasını
sağlayabilir.

 

Bazı XRP sahipleri, gelecek yıl tam anlamıyla bir boğa piyasasının tüm zamanların en yüksek seviyesi
olan 3,40 doları aşabileceğini tahmin ediyor.

 

Ancak kar alma tehdidi de yükselişi sekteye uğratabilir. Burada tüccarlar ve yatırımcılar dikkatli
davranmalı ve önümüzdeki günlerde bilinçli kararlar verebilmek için fiyat hareketlerini yakından
takip etmelidir.
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XRP Fiyat Tahmini 500 Dolar: Faktörler Etkiler XRP Fiyatı
 

Davada Dalgalı Bir Zafer

Dava çözümlenmeden önce SEC-Ripple davası XRP’nin yükselişini engelleyen en önemli faktördü.
SEC’in Ripple’a yönelik suçlamaları, XRP’nin kripto borsa platformlarında kitlesel olarak listeden
çıkarılmasına ve Bitcoin ve Ethereum’dan sonra piyasa değerine göre üçüncü kripto varlık olan
tokenin değerinde keskin bir düşüşe neden oldu.

 

Artık Ripple’ın kazanması, kripto piyasalarının doğrulanması olarak yorumlanıyor ve yatırımcıların
güvenini büyük ölçüde artırdı. Dava, onlarca dijital varlığı etkileyen diğer açık davalar için emsal
teşkil etti.

 

Aksi takdirde, SEC lehine bir karar, çoğu tokenı menkul kıymet olarak sınıflandıracağı için
muhtemelen sektöre daha fazla düzenleme getirecektir.

 

Genel olarak, Ripple’ın zaferi, XRP’nin bu yıl en iyi performans gösteren ilk 100 kripto para birimi
olmasını sağlayacak ve daha da büyük kazançlara tanık olmadan önce onu 1 dolara çıkaracak.

 

Diğer faktörler

Ripple’ın Anahtar Ödeme Protokolü Olarak Kabulü: Ripple, uluslararası para1.
transferlerini geliştirebilecek önemli bir ödeme protokolü olarak tanınmak için çalışıyor.



Şirket, sınır ötesi ödeme çözümünü Fransa, İsveç ve Afrika’yı da kapsayacak şekilde genişletti.
Birçok kripto uzmanı, Ripple’ın önümüzdeki gelecekte dünya çapındaki işlem sürecinde devrim
yaratabileceği görüşünde. Böyle bir durumda XRP’nin fiyatı hızla artabilir.

 

Devlet Düzenlemeleri: Dünya çapındaki hükümet düzenlemeleri, kripto paraların fiyatını1.
etkileyen önemli bir faktör olmuştur. Düzenlemeler sıkılaştırılırsa fiyatlar düşer, olumlu karar
alınırsa fiyatlar fırlar. Orada hükümet düzenlemeleri XRP fiyatını etkileyebilecek faktörlerden
biri olacak.

 

Enflasyonda Düşüş: Enflasyon önümüzdeki 3 ayda %6’nın altına düşebilir, bu enflasyonu1.
artıracak mı? XRP mi?

 

XRP Fiyat Tahmini 500 Dolar: Ayrıntılı Analiz
XRP, 36,8 milyar dolarlık piyasa değeriyle 5. en büyük kripto para birimidir. XRP fiyatı, SEC’in ana
şirketi Ripple’a karşı açtığı dava nedeniyle son birkaç yılda düşüş yaşadı. Devam eden Ripple ve SEC
davası nedeniyle birçok büyük borsa bunu listelemedi.

 

Görünüşe göre yatırımcılar her yerde “XRP Fiyat Tahmini 500 Dolar” ifadesini arıyor. Kimse geleceği
bilmiyor ama tonlarca insan XRP hakkında konuşuyor. 500 dolara ulaşmak için XRP’nin piyasa değeri
26 trilyon dolar olacak. Bu, bugünkü ABD GSYİH’sının büyüklüğü ve Tesla’nın bugünkü piyasa
değerinin 30 katı. Matematiksel ve teorik olarak bu mümkün. Ancak gerçekte bu son derece pratik
görünmüyor:

 

Küresel Havale pazarının büyüklüğü yaklaşık 19 Milyar Dolardır ve konuyu açıklayalım,
diyelim ki 20 yıl içinde 200 Milyar Dolara çıkacak.

 

Havale işinde çok fazla oyuncu var ve Ripple’ın artan rekabeti nedeniyle birçoğunun aynı
hizmetleri sunması muhtemeldir. Yani Ripple çok küçük bir payla pazar lideri olabilir.

 

Ripple’ın pazarın %25’iyle sona ereceğini (hiç gerçekçi değil) ve 50 milyar dolarlık gelirle
sonuçlanacağını varsayalım. Marjların %50 olduğunu varsayarsak (yine gerçekçi değil), 25
milyar dolar kazançla sonuçlanacaktır. Bu, yaklaşık 250 ABD doları tutarında bir fiyata karşılık
gelebilir.

 

Tabii ki, bu sadece gerçeklikteki bir fantezinin yansımasıdır. Bu tür fiyatlara sahip işletmelerin son
derece tekelci olması gerekiyor ve para transferlerine ilişkin ülkeler arası düzenlemeler göz önüne



alındığında, bu tür pazar paylarının sürdürülemez olması muhtemeldir.

 

Kısacası tüm bu senaryolar gerçekçi değil ve zoraki görünüyor. Bu nedenle XRP’nin 500 dolara
ulaşma ihtimalinin düşük olduğunu söyleyebiliriz. Ancak XRP’nin 10 hatta 50 dolara ulaşabileceğine
inanıyoruz. Elbette kripto pazarında her şey olabilir, dolayısıyla bu hiçbir şekilde bir garanti değildir.

 

XRP Fiyat Tahmini 100 Dolar: XRP 100 Dolara Ulaşabilir
mi? 
100 dolara ulaşmak için XRP’nin 143 kat artması gerekecek. Bu, 5 trilyon dolarlık bir piyasa değeri
anlamına geliyor (Tesla’nın mevcut piyasa değerinin 6 katına eşit).

 

Bu inanılmaz derecede gerçekçi görünüyor. Küresel havale piyasası, olumlu bir düzenleme ortamının
olduğu ve rakiplerin benzer projelerle gelmediği varsayıldığında, 5 trilyon dolarlık piyasa değeri olan
bir oyuncuyu destekleyebilir

 

XRP 2023’te 10 Dolara Ulaşabilir mi?
Yatırımcılar ve meraklılar artık XRP’nin 2023’te 10 dolar seviyesine ulaşma potansiyelinin olup
olmadığını merak ediyor.

 

Teknik göstergeler yükseliş görünümüne işaret etse de, XRP’nin 2023’te 10 dolara ulaşması gibi
kesin fiyat hareketini tahmin etmenin zor olduğunu unutmamak gerekiyor.

 

Burada XRP’nin fiyat hareketini etkileyebilecek faktörleri keşfetmeye çalışacağız ve önümüzdeki yıl
XRP’nin 10 dolarlık dönüm noktasına ulaşma olasılığını değerlendireceğiz.

 

SEC davasına verilecek olumlu bir karar, XRP için kesinlikle büyük bir olumlu katalizör olacak ve
büyük olasılıkla kripto paranın bu yıl kripto alanında en iyi performans gösterenlerden biri haline
gelmesini sağlayacak olsa da, bu yıl 14 katın üzerinde kazançla 10 dolar seviyesine ulaşmak bir
başarı olabilir. aşırı iyimser tahmin.

 

Bunun nedeni, daha geniş kripto pazarlarındaki boğa piyasasının hâlâ emekleme aşamasında gibi
görünmesi.

 



Evet, Fed’in faiz artırım döngüsünün çoktan bitmiş gibi görünmesiyle makro koşullar bu yıl
iyileşmeye hazırlanıyor.

 

Ancak XRP gibi kripto para birimlerinin mevcut seviyelerden 10 ila 20 kat kazanç elde etmek için
birkaç yıl beklemesi ve fiat para biriminin daha fazla değer kaybetmesi (yeni faiz indirim döngüleri
ve likidite enjeksiyonları yoluyla) gerekebilir.

 

WŞapka Dalgalanmayı (XRP)Benzersiz?
Aslında, XRP uluslararası ödemelere yönelik bir paradır; sıfıra yakın ücretlerle sınırsız
ödemelere ve 2-5 saniye içinde ödeme yapılmasına olanak tanır. Buna karşılık, sınır ötesi bir
işlemin maliyeti yaklaşık 20 ABD doları olabilir ve geleneksel ödeme yöntemi kullanıldığında
ödemenin gerçekleşmesi üç ila beş gün sürebilir.

 

Şu anda ağ saniyede 1.500 işlem (TPS) işleyebilmektedir, bu da onu 10-12 TPS işleyebilen
Ethereum’dan çok daha ölçeklenebilir hale getirmektedir. Ripple ayrıca daha önce Visa’nın
65.000 TPS’lik ölçeklenebilirliğine ulaşmak istediğini belirtmişti.

 

XRP, doğrulayıcıların işlemleri hızla onayladığı bir konsensüs protokolü kullanıyor.
Doğrulayıcılar Bankalar ve Finansal Kurumlar olabilir. Ripple, Bitcoin ve Ethereum’dan daha
merkezidir.

 

XRP defteri, kripto para birimi cüzdanları oluşturmak için kullanılır ve XRP defteri de bir
stabilcoin oluşturmak için entegre edilebilir.

 

Ripple, madeni paraların çıkarılması gereken Bitcoin’den farklı olarak, madeni paralar
doğrudan Ripple tarafından piyasaya sürüldüğü için daha özel mülkiyete sahip bir ağdır.

 

Açık kaynak ve eşler arası merkezi olmayan platformuyla Ripple, ister dolar, yen, euro veya
kripto para birimleri olsun, herhangi bir biçimde para aktarmak için kullanılabilir.

 

XRP Fiyat Tahmini Dava Sonrası
Aşağıda 2023, 2025 ve 2030 için XRP fiyat tahminimizi bir araya getirerek, madalyonun dava
sonrasındaki gelecekteki değer potansiyeli hakkında kabaca bir fikir sahibi olmanızı sağlıyoruz.
Ancak tahminlerin kendi araştırmanızın ve durum tespitinizin yerine geçmeyeceğini unutmayın.



 
YIL MİNİMUM FİYAT MAKSİMUM FİYAT
2023 $0.89 $1.06
2025 $1.50 $2.23
2030 $4.17 $4.88
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Son düşünceler
Özetlemek gerekirse, Ripple’ın zaferi düzenleyici kesinliği bir dereceye kadar güvence altına aldı ve
kurumsal benimseme hızlanarak çok daha yüksek fiyatlara yol açabilir. Çoğu trader ve analist, Dava
Sonrası XRP Fiyat Tahmini konusunda yükselişte.

 

Ripple halihazırda Santander ve 200’den fazla küresel finans kurumuyla ortaklık kurdu. Bu, XRP’nin
kullanım durumunun gücünün kanıtıdır ve ona uzun vadeli önemli bir potansiyel kazandırır.

 

Dahası, merkez bankası dijital para birimlerinin (CBDC’ler) kullanıma sunulmasıyla birlikte XRP’ye
olan ilgi artabilir. Bunun nedeni, XRP’nin farklı CBDC’ler arasındaki takasları hızlı ve ucuz bir
şekilde kolaylaştırabilen küresel “köprü para birimi” haline gelebilmesidir.

 

XRP, kripto endüstrisinde tartışmasız en sağlam ve net kullanım senaryosunu sunuyor. İleriye
baktığımızda, kripto topluluğunun bir kez daha XRP’nin arkasında toplanması, fiyatını büyük ölçüde
artırabilir.

 

Ancak XRP önemli bir potansiyel sunsa da yatırımcıların kripto piyasasının son derece değişken
olduğunun farkında olması gerekiyor. XRP fiyat tahminleri değişen koşullara göre güncellenecektir.
Bu nedenle, herhangi bir yatırım yapmadan önce daima kendi araştırmanızı yapın ve gerekli tüm
faktörleri değerlendirin.

 

SSS
XRP uzun vadede iyi bir yatırım mıdır?

XRP’nin daha az maliyetli ve daha ölçeklenebilir bir ödeme olarak gerçek dünyadaki faydası, onu
diğer kripto paralara kıyasla içsel değer açısından daha iyi hale getiriyor. Bunu akılda tutarak
XRP’nin iyi bir yatırım olduğunu söylemek akıllıca olacaktır. Herhangi bir coine yatırım yapmadan
önce kendi araştırmanızı yaptığınızdan emin olun.

 

XRP 20 dolara ulaşabilir mi?



XRP’nin 20 dolara ulaşması için fiyatının mevcut fiyatından 29 kat artması gerekecek; bu, 36,8
milyar dolarlık piyasa değeri olan bir varlık için tamamen gerçekçi olmayan bir hedef değil. XRP’nin
piyasa değeri 20 dolarda 1 trilyon dolar değerinde olacak. Bu çok büyük bir değerleme olsa da
kesinlikle imkansız değil.

 

Mutlak zirvede, Bitcoin’in piyasa değeri 1,27 trilyon dolardı. Ethereum’un en yüksek piyasa değeri
548 milyar dolar civarındaydı. Dolayısıyla, yerleşik bir ilk 5 kripto para olarak XRP’nin 1 trilyon
dolarlık piyasa değerine ulaşması ihtimal dışı değil.

 

Elbette 20 dolara ulaşmak için pratik zorluklar var ve bu seviyeleri haklı çıkarmak için XRP kullanım
durumlarında önemli ilerlemeler olması gerekiyor. Her zaman olduğu gibi, birçok şey kripto para
piyasasının bir bütün olarak nasıl performans gösterdiğine de bağlı olacak.

 

XRP’nin değeri 2023’te ne olacak?

XRP fiyat tahminimiz 2023’e göre, 2023 için maksimum XRP fiyatının 1,06 dolar olması bekleniyor ve
minimum fiyat ise 0,89 dolar olabilir.

 

XRP’nin değeri 2025’te ne kadar olacak?

XRP fiyat tahminimiz 2025, XRP madalyonun 2025’te 1,50 ile 2,23 dolar arasında işlem göreceğini
gösteriyor.

 

XRP’yi nereden satın alabilirim?

XRP satın almak için dikkate değer seçenekler arasında Binance, BTCC ve KuCoin yer alır. Bunlar
arasında BTCC, büyük bir XRP işlem hacmine tanık olduğu için en iyi borsalardan biridir. Binance ile
karşılaştırıldığında BTCC’nin herhangi bir düzenleme kaygısı yoktur ve ABD, Kanada ve Avrupa’daki
diğer birçok ülkede mevcuttur. Ayrıca BTCC, düşük ücretler, kullanıcı dostu arayüz, mükemmel
müşteri desteği ve bugüne kadar bildirilmiş herhangi bir saldırı veya güvenlik ihlali olmayan sağlam
güvenlik önlemleri gibi olumlu özellikleri nedeniyle şiddetle tavsiye edilmektedir.

 

BTCC’de XRP satın almak basittir. Hesap oluşturduktan sonra XRP’yi USD ve USDT ile satın almayı
seçebilirsiniz. Maksimum kaldıraç sırasıyla 100x ve 20x’tir ve işlem ÇOK kolay adımlarla güvenli,
ucuz ve hızlı olacaktır. Ayrıca minimum tek seferde 450XRP tutarında XRP yatırmayı da
seçebilirsiniz.

 

[TRADE_PLUGIN]XRPUSDT,XRPUSDT[/TRADE_PLUGIN]



 

BTCC’nin özellikleri nelerdir?
Bazen kullanıcılar, borsanın sektörde bir ayak izine sahip olduğunu bildiklerinde borsayla çalışırken
kendilerini daha rahat hissederler. 12 yıllık istikrarlı ve güvenli çalışma geçmişiyle BTCC, 60’tan
fazla kripto para birimi ve milyonlarca kayıtlı kullanıcıdan oluşan geniş bir yelpazeye sahip olan ve
100’den fazla ülkede hizmet sunan CoinMarketCap’teki en iyi kripto para birimi türev borsalarından
biridir.

 

BTCC, hem alıcılar hem de yapıcılar için sektör ortalamasının çok altında olan %0,06 ücret
almaktadır. Kripto borsası alım satım ücretleri üzerine yapılan en büyük ve en güncel ampirik
çalışmaya göre, ortalama spot alım satım alıcı ücreti %0,2294 ve yapıcı ücreti %0,1854’tür.

 

Yüksek likidite, düşük işlem ücretleri ve hızlı işlem hızıyla BTCC, kripto piyasalarında keskin bir
yükseliş veya düşüş yaşandığında bile kullanıcıların hemen işlem açmasına olanak tanıyor.

 

Kripto ticaretinin yanı sıra BTCC, tokenleştirilmiş vadeli işlem hizmetini de destekleyerek
kullanıcıların hisse senedi ve emtia vadeli işlemleri (Altın/Gümüş) marjı olarak USDT ile alıp
satmalarına olanak tanır. Maksimum kaldıraç 150x’e kadardır.

 

BTCC’de işlem yapmak kayıt olma ve giriş yapma ile başlar ve bu işlem yalnızca 30 saniye sürer.
Yeni müşteriler artık buradan kaydolarak 10 USDT tutarında hoş geldin bonusu alabilir ve BTCC’nin
tüm özelliklerine ve BTCC bonusuna erişmek için KYC doğrulamasını tamamlayabilir.
Doğrulandıktan sonra artık XRP alım satımına başlayabilirsiniz.


